



# MEDİPOL UNV-TTO

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ  
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ

## MART AYI HABER BÜLTENİ

Sayı:3

Tarih:01.04.2017

### BİRLİKTE BAŞARIYORUZ...



TTO, projenin kabulü öncesinde ve sonrasında her türlü teknik ve operasyonel yardımı tarafıma hızlı ve interaktif şekilde sağladı. Bu sayede, projede yer alan kişiler ve kurumlarla olan iletişim ve geri dönüşlerin çok hızlı olduğunu söyleyebilirim. Şahsım adına söylemek gerekirse, ortada bir başarı varsa, TTO'nun katkısı büyüktür. Özverili çalışmalarından dolayı, bütün ekibe tekrar teşekkürlerimi sunuyorum.

**Doç. Dr. Hasan DİNÇER**



TTO Direktörü İlker Beyden başlayarak her bir çalışanın iletişim becerileri çok iyi ve onları her an pozitif enerji dolu olarak buluyorum. Üstelik gördüğüm kadarıyla sadece bana değil tüm danışanlara aynı mesafede ve şekilde yaklaşıyorlar. Projenin fikir aşamasından başlayarak tüm aşamalarında desteklerini hissettim. Zaman gözetmeksizin sorduğum her soruya, danıştığım her konuya mutlaka yanıt verdiler. Sadece projenin nasıl yazılacağı değil, proje ortaklarının nasıl seçileceği, hatta proje ortağı bulma konusunda bile yardımcı oldular. Tüm bunlar proje hazırlık sürecini daha kolay atlatmamı sağladı dahası projenin kabulünde de çok önemli etkileri oldu.

**Yrd. Doç. Dr. Nuran AYDIN**



Proje başvuru sürecinde, Medipol TTO'dan projemin sorumluluğunu üstlenen Proje Uzmanı, sorduğum her soru ile tek tek ilgilendi. Sorularımı cevapladı, cevaplayamadığında TÜBİTAK'ı arayarak destek aldı ve konuyu netleştirdi. Proje yazım aşamasında, proje taslağı birkaç kez kendisinin elinden geçti. Net olmadığını, anlaşılmadığını düşündüğü bölümlere tekrar göz atmamı önerdi ve projenin formatının TÜBİTAK formatına oturtulmasını sağladı. Almış olduğum proforma faturaları derledi, yetişemediğimde bazı yerleri arayarak fiyat teklifi aldı. Başvuru belgelerimizi gönderirken, sisteme ve başvuru sürecine son derece hakimdi. Özetle, projemin başvuru sürecinde Medipol TTO'dan oldukça kaliteli bir danışmanlık hizmeti aldım. Bunun için kendilerine teşekkür ediyorum.

**Yrd. Doç. Dr. Hatice Deniz GENÇ**

## MEDİPOL TTO'DAN HABERLER



### DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ'NE PATENT EĞİTİMİ VERİLDİ

Teknoloji Transfer Ofisi'nde Patent uzmanı olarak görev yapan Zeynep Elif CANSAP tarafından Dış Hekimliği Fakültesi bünyesinde çalışan hocalarımız için Fikri Mülkiyet (IP) Eğitimi verildi. Eğitim 2 Mart Perşembe günü Medipol Mega' da gerçekleşti. Eğitimde Fikri Mülkiyet kapsam ve türleri, buluş ve patent konusu, patent süreç ve maliyetleri, Medipol Üniversitesi Patent Politikası ve süreci konularında bilgi verildi.



### MEDİPOL TTO 5TH INFORMATION MULTIPLIERS WORKSHOP H2020'YE KATILDI

5.si düzenlenen Information Multipliers Workshop 9-10 Mart tarihlerinde Ankara'da gerçekleşti. Medipol TTO direktörü İlker Köse'nin katıldığı eğitimde katılımcılara şu konularda eğitim verildi;

KOBİ'lerin H2020'ye katılım fırsatları hakkında IMS'ye pratik bilgi sağlamak, KOBİ'lerin yenilik kapasitesinin değerlendirilmesi için KOBİ'leri eğitmek, KOBİ Araç tekliflerinin H2020'de yazılması ve değerlendirilmesi üzerine IM'ler yetiştirmek, IMS'nin tekliflerin kalitesini artırmak için KOBİ'lere destek sağlamasını sağlamak.

### EBELİK BÖLÜMÜ LİSANS ÖĞRENCİLERİNE TEKNOLOJİ-YENİLİK YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Medipol TTO Koordinatörü İlker Köse tarafından 24 Mart Cuma günü Kavacık Kampüsü'nde Ebelik bölümü lisans öğrencilerine Teknoloji-Yenilik Yönetimi eğitimi verildi. Eğitim kapsamında staj yapan öğrenciler ile beraber staj birimlerinin swot analizi yapıldı. Çıkan sonuçlar öğrenciler ile beraber değerlendirildi ve iyileştirme adına neler yapılabileceği konuşuldu.

### İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARDEB BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

30 Mart Perşembe günü Kavacık Kuzey Kampüsü'nde Medipol TTO tarafından İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi akademisyenlerine yönelik ARDEB tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda Medipol TTO Koordinatörü İlker Köse tarafından proje başvuru aşamasında dikkat edilecek hususlar ve başvuru süreci hakkında bilgi verildi.

### LİSANS ÖĞRENCİLERİ İÇİN 2209-A TANITIM EĞİTİMİ VERİLDİ!

Teknoloji Transfer Ofisi'nde BİDEB Destekleri Uzmanı olarak görev yapan Gizem GENÇYÜREK tarafından Mart ayı boyunca çeşitli bölümlerdeki lisans öğrencilerine BİDEB 2209-A eğitimi verildi. Eğitimde öğrenciler proje hazırlık aşaması ve başvuru aşaması konularında bilgilendirildi.

## MEDİPOL TTO INTELLECTUAL PROPERTIES(IP) BROŞÜRÜ YAYINLANDI!

Yayınlanan broşürde aşağıdaki başlıkları detaylı olarak inceleyebilirsiniz. Broşürü tamamını incelemek için sitemizi ziyaret edebilirsiniz; [tto.medipol.edu.tr](http://tto.medipol.edu.tr)

- Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları nedir?
- Koruma başvurusu hangi bölgeleri kapsar?
- Fikrimi neden korumalıyım?
- Tescil şartları nelerdir?
- Fikrimin yeni olduğunu anlayabilir miyim?
- Patent araştırması nasıl yapılır?
- Üniversite de IP süreci nasıl?



## TÜBİTAK'TAN HABERLER

### TÜBİTAK BAŞKANI'NDAN SASO NE NMCC ZİYARETİ

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Ahmet Arif Ergin ve beraberindeki heyet, TÜBİTAK UME ile Suudi Arabistan Krallığı Standard, Metroloji ve Kalite Organizasyonu (SASO) Metroloji Enstitüsü (NMCC) ile yürütülen projelerin son durumlarını yerinde gözlemlemek amacıyla SASO'yu ziyaret etti.

### TÜBİTAK İLE BURUNDİ ARAŞTIRMA VE İNOVASYON İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

TÜBİTAK, 7 Mart 2017 tarihinde, Burundi ile araştırma ve inovasyon alanlarında ikili iş birliğinin tesisi amacıyla Burundi Cumhuriyeti Büyükelçisi'nin de dahil olduğu bir heyeti ağırladı. İşbirliğinin içeriği hakkındaki görüşmelerin ardından, iki heyet İşbirliği Protokolü üzerinde ittifakla imza törenini gerçekleştirdi.

### BAŞARILI KOBİ'LERİ BİST ÖZEL PAZAR'DA FIRSATLAR BEKLİYOR

Ufuk2020 Programı kapsamındaki KOBİ Aracı ile desteklenen veya Avrupa Komisyonu tarafından yapılan uluslararası değerlendirme sonucunda eşik değer üzerinde puan alarak Mükemmeliyet Mührüne (Seal of Excellence) hak kazanan KOBİ'leri, BİST Özel Pazar'da kilit önemde fırsatlar bekliyor.

### TÜBİTAK'TA 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLAMASI

TÜBİTAK, kadın çalışanlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Kadın personelin toplu fotoğrafının çekildiği kutlamada, işlerinde kadınlarla ilgili özlü sözlerin bulunduğu kurabiyeler ikram edildi.

### AÇIK ÇAĞRILAR !

- 2560 – ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) PIRE Ortak Destek Programı  
Başvuru Başlangıç Tarihi: 6 Mart 2017  
Başvuru Bitiş Tarihi: 28 Nisan 2017
- 2218-Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı 2017/1  
Başvuru Başlangıç Tarihi: 13 Mart 2017  
Başvuru Bitiş Tarihi: 14 Nisan 2017
- 2216 - Research Fellowship Programme for International Researchers - (Uluslararası Araştırmacılar İçin Araştırma Burs Programı ) 2017/1  
Başvuru Başlangıç Tarihi: 6 Mart 2017  
Başvuru Bitiş Tarihi: 7 Nisan 2017
- 3001- Başlangıç Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  
Sürekli Başvuruya Açık
- 1002- Hızlı Destek Programı  
Sürekli Başvuruya Açık

### GELECEK ETKİNLİKLER !

- 5 Nisan Endüstriyel Tasarım Bölümü ile FMH Söyleşisi ve ARDEB Bilgilendirme Toplantısı

### MEDİPOL TTO İLETİŞİM BİLGİLERİ



Adres: Kavacık Güney Yerleşkesi Göztepe Mahallesi Atatürk Caddesi No:40 Beykoz/İSTANBUL

Tel: 0216 681 5100

Web: <http://tto.medipol.edu.tr/>